CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC NGÀNH 2

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Sư phạm Hà Nội 2

- Phòng Đào tạo Trường Đại học Sư phạm Hà Nội 2

Tên em là:……………......……………………………....................…........………….

Ngày sinh: ……/……/…….......... Nơi sinh: ……….....……........……………………
Mã số sinh viên: …………….........….. Khoá học:……................……Lớp…………..
Hiện nay đang học ngành 1 (Ghi đầy đủ tên ngành 1):....................……………..……

….........……………………………………………........………………………...……

Khoa:………………………………………………........………………………...……

Đã đăng ký và có Quyết định của Nhà trường đồng ý cho phép học ngành 2 (Ghi đầy đủ tên ngành 2):....................……………...............................................……

Nay em xin thôi học ngành 2 với lý do: .......……....….....…..............................

…………………………………………………………………………………......…..

…………………………………………………………………………………......…..

…………………………………………………………………………………......…..

…………………………………………………………………………………......…..

Kính đề nghị Nhà trường giải quyết cho em được thôi học ngành 2.

Em xin chân thành cảm ơn!

	Cố vấn học tập
(Nơi SV đang học ngành 2,
Ký và ghi rõ họ tên)

	Trưởng khoa

(Nơi SV đang học ngành 2,
Ký và ghi rõ họ tên)

	Hà Nội, ngày     tháng      năm 201...
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

* Ghi chú: Sinh viên chỉ được phép thôi học ngành 2 khi có Quyết định của Nhà trường đồng ý cho phép được thôi học ngành 2.